
 

 
 

О назначении Руководителя Исполнительного комитета Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

        Рассмотрев и обсудив представленные конкурсной комиссией кандидатуры 

на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Макуловского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,  

 
Совет 

 Макуловского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                     Решил: 

 

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета 

Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Цветкову Лилию Рашидовну. 

2. В соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Главе Макуловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района заключить контракт с руководителем 

Исполнительного комитета Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Макуловского  

сельского поселения  

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                    А.И. Матвеева 

    15.10.2015                                                              3-21 


